# SPÉCIAL KIDS

## TIR À L'ARC ET À LA SARBACANE

Sur cible ou flou-flou. Enchaînez à tour de bras tirs à l'arc et tirs à la sarbacane sur différentes cibles, de la plus technique à la plus insolite, sous les conseils avisés de nos archers.

Âge: à partir de 7 ans

Du 02 juillet au 31 août Période:

Durée: 2 heures 30 Horaires: Tous les jours

Tarifs:

Séance 1 heure pour 10 enfants	110€
Séance 2 heures pour 10 enfants	153,60€
3 séances de 1 heure pour 10 enfants	232.20€



### MINI GOLF

Mini-Golf sur parcours de 18 trous. Une activité à pratiquer tous ensemble ou en équipe, dans un espace de verdure.

La personne ou l'équipe qui réussira à mettre la balle le plus rapidement dans le trou des 18 parcours sera la gagnante!

Âge: A partir de 6 ans Période: Du 18 juin au 31 août Durée: Variable

Tarifs:

La séance pour 12 enfants



# SPÉCIAL KIDS

### JARDIN DE ROUXY / KERMESSE

Structures gonflables + trampolines collectifs + jeux.

Âge :à partir de 4 ansPériode :Du 18 juin au 31 août

Durée: 1/2 journée

Horaires: Tous les jours (mercredi kermesse)

Tarifs:

Prix / personne (maxi 30 pers.) 4,90 €
Kermesse 8,10 €



#### PARCOURS INITIATION

Les jeunes recrues ont accès à plusieurs parcours : 1ère classe, pour tester habilité et équilibre 2ème classe, pour parcourir deux itinéraires d'arbre en arbre en autonomie complète, l'aventure à portée de main.

 Âge :
 De 4 à 6 ans et 1m30 maxi

 Période :
 Du 1er mai au 02 octobre

 Durée :
 2 heures

 Effectif conseillé :
 Séance de 12 personnes

 Matériel fourni :
 Oui

Tarifs:

La séance 163,90 €

### A LA RECHERCHE DE LA TANIÈRE DE ROUXY

A l'aide d'une carte, d'indices, de votre sens de l'orientation et d'observation, tentez de retrouver la tanière de Rouxy. Il vous attend pour vous raconter une histoire d'ici et vous faire déguster quelques produits locaux.

 Âge :
 Tout public

 Période :
 Du 12 juillet au 30 août

 Durée :
 2 heures, uniquement le matin

 Tarifs :

La séance pour 20 enfants 174,80 €